6

  [image: image1.png]

Д У М А

КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА
____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2023

г. Конаково

                      № 106
Об отнесении муниципальных
учреждений к ведомственной
подчинённости Администрации
Конаковского муниципального округа

В соответствии с п.3 ч.2 ст.15 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Тверской области от 04.05.2023  № 17-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Решением Думы Конаковского муниципального округа №78 от 05.12.2023 года «О реорганизации исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований Конаковского района Тверской области, наделенных правами юридических лиц»,
Дума Конаковского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Отнести муниципальные учреждения, находящиеся в ведомственном подчинении администраций городских и сельских поселений Конаковского муниципального района согласно перечня, являющегося приложением к настоящему Решению к ведомственной подчиненности Администрации Конаковского муниципального округа Тверской области.

2. Руководителям муниципальных учреждений после вступления в силу настоящего Решения внести изменения в уставы о смене учредителя с муниципальных образований городских и сельских поселений на муниципальное образование Конаковский муниципальный округ Тверской области в лице Администрации Конаковского муниципального округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном интернет сайте Конаковского муниципального округа Тверской области.
Председатель Думы
Конаковского муниципального округа

                        Д.Е. Щурин
	Приложение к Решению Думы
Конаковского муниципального округа

№ 106 от 21.12.2023

	1-ИНН
	2-КПП
	3-ОГРН
	4-Наименование

	6911023927
	694901001
	1056910016767
	Муниципальное учреждение "Администрация Козловского сельского поселения"

	6911023902
	694901001
	1056910026139
	Муниципальное учреждение Администрация городского поселения поселка Новозавидовский

	6911024039
	694901001
	1056910016778
	Муниципальное  учреждение "Администрация Старомелковского сельского поселения"

	6911024046
	694901001
	1056910027646
	Муниципальное учреждение Администрация  городского поселения -поселок Изоплит

	6911023973
	694901001
	1056910027338
	Муниципальное учреждение "Администрация Селиховского сельского поселения"

	6911023860
	694901001
	1056910016470
	Муниципальное учреждение "Администрация Вахонинского сельского поселения"

	6911024021
	694901001
	1056910027602
	Муниципальное учреждение "Администрация  Дмитровогорского сельского поселения"

	6911023980
	694901001
	1056910026260
	Муниципальное учреждение "Администрация Ручьевского сельского поселения"

	6911023839
	694901001
	1056910016327
	Администрация Первомайского сельского поселения

	6911023892
	694901001
	1056910026183
	Муниципальное учреждение  Администрация Муниципального образования городское поселение - поселок Козлово

	6911024007
	694901001
	1056910027459
	Муниципальное учреждение "Администрация городского поселения "Поселок Радченко"

	6911023500
	694901001
	1056910014963
	Администрация Юрьево- Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район

	6911023910
	694901001
	1056910026073
	Муниципальное учреждение "Администрация городского поселения - поселок Редкино"

	6911023966
	694901001
	1056910027305
	Муниципальное учреждение "Администрация городского поселения город Конаково"

	6911024060
	694901001
	1056910027657
	Муниципальное учреждение "Администрация Городенского сельского поселения "

	6911034372
	694901001
	1116911001888
	Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа "Конаковский лёд" Муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области

	6911016052
	694901001
	1026901732450
	муниципальное казённое учреждение "Жилищно- коммунальное хозяйство "Муниципального образования "Городское поселение город Конаково"

	6911026685
	694901001
	1076911000825
	Муниципальное бюджетное учреждение "Конаковская городская централизованная библиотечная система" Муниципального образования "Городское поселение город Конаково"

	6911027431
	694901001
	1076911001617
	Муниципальное бюджетное учреждение "Конаковский бор" Муниципального образования "Городского поселения город Конаково"

	6911003889
	694901001
	1026901732659
	Муниципальное бюджетное учреждение "Конаковский городской Дворец культуры им. Воровского" Муниципального образования "Городское поселение город Конаково"

	6911028280
	694901001
	1086911000175
	Муниципальное казённое учреждение "Изоплитовский культурно-досуговый центр "Надежда" муниципального образования "Городское поселение-посёлок Изоплит"

	6911027872
	694901001
	1076911002057
	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр досуга городского поселения поселок Козлово"

	6911027791
	694901001
	1076911001970
	Муниципальное бюджетное учреждение "Новозавидовская централизованная библиотечная система"

	6911027840
	694901001
	1076911002024
	Муниципальное бюджетное учреждение Новозавидовский Дом культуры

	6911027760
	694901001
	1076911001958
	Муниципальное казённое учреждение "Радченковская поселковая библиотека"

	6911027777
	694901001
	1076911001969
	Муниципальное казённое учреждение "Радченковский дом Культуры"

	6911027537
	694901001
	1076911001738
	Муниципальное учреждение  "Дом культуры "Химик" муниципального образования городское поселение поселок Редкино"

	6911028202
	694901001
	1086911000087
	Муниципальное учреждение "Редкинская поселковая централизованная библиотечная система" муниципального образования городское поселение посёлок Редкино

	6911027880
	694901001
	1076911002079
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Городенский сельский центр культуры и досуга"

	6911027664
	694901001
	1076911001848
	Муниципальное казенное учреждение "Городенская СЦБС"

	6911027978
	694901001
	1076911002167
	Муниципальное казенное учреждение "Дмитровогорский сельский Дом культуры"

	6911027953
	694901001
	1076911002112
	Муниципальное казенное учреждение "Гаврилковский сельский клуб" Муниципального образования "Козловское сельское поселение"

	6911027992
	694901001
	1076911002178
	Муниципальное казенное учреждение "Гаврилковская сельская библиотека" Муниципального образования "Козловское сельское поселение"

	6911027858
	694901001
	1076911002046
	Муниципальное казённое учреждение "Старомелковская сельская библиотека" муниципального образования "Старомелковское сельское поселение"

	6911027865
	694901001
	1076911002035
	Муниципальное казённое учреждение "Старомелковский сельский Дом культуры" муниципального образования "Старомелковское сельское поселение"

	6911034439
	694901001
	1116911001932
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР"

	6911027819
	694901001
	1076911001991
	Муниципальное казенное учреждение "Ручьевская сельская библиотека"

	6911027826
	694901001
	1076911002013
	Муниципальное казенное учреждение "Ручьевской сельский Дом культуры"

	6911027833
	694901001
	1076911002002
	Муниципальное казенное учреждение "Селиховский сельский Дом культуры"

	6911027897
	694901001
	1076911002080
	Муниципальное казённое учреждение "Вахонинский сельский Дом культуры"

	6949009375
	694901001
	1126952020997
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ЗАВИДОВО"

	6949013438
	694901001
	1146952014692
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР АДМИНИСТРАТИВНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ЗАВИДОВО"

	6949009390
	694901001
	1126952021228
	КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ЗАВИДОВО"

	6949109186
	694901001
	1176952000994
	Муниципальное казенное учреждение «Центр административного обеспечения» муниципального образования «Городское поселение-поселок Редкино» Конаковского района Тверской области

	6949114309
	694901001
	1206900013121
	МАУ "Парк культуры и отдыха"

	6949116232
	694901001
	1226900006618
	Муниципальное казенное учреждение "Первомайский культурно-досуговый центр"

	6949010613
	694901001
	1136952006993
	Муниципальное казенное учреждение "Спортивное Вахонино"

	6949009826
	694901001
	1126952028235
	Муниципальное автономное учреждение спортивный клуб «Русские медведи»

	6949010282
	694901001
	1136952003726
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр административного регулирования» Муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области

	6949110417
	694901001
	1176952020783
	Муниципальное казенное учреждение "Юрьево-Девичьевский досуговый центр"

	6949110551
	694901001
	1186952000146
	Муниципальное бюджетное учреждение "Коммунальное хозяйство муниципального образования городское поселение город Конаково"

	6911028153
	694901001
	1086911000021
	Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации города Конаково

	6911028146
	694901001
	1086911000032
	Отдел финансов администрации городского поселения город Конаково Тверской области

	6911023451
	694901001
	1056910014787
	Совет депутатов города Конаково